

ÅRSMELDING FOR BIRKENES UNGDOMSLAG 2019

STYRET I 2018

Leder:	Iren Sommerset (Valgt for 1 år)
Nestleder:	Gunhild Tømmerås (Ikke på valg)
Styremedlem:	Inger Birkeland Slågedal (Ikke på valg)
Styremedlem:	Anne Svendsen (valgt for 2 år)
Styremedlem:	Ragnhild Borø Svaland (Valgt for 2 år)

1. varamedlem/kasserer: Rune H. Risdal (valgt for 1 år)
2. varamedlem: Johan Kristian Brändström (valgt for 1 år)

Revisorer er Inger E.B.Slågedal og Kjell Eirik Stoveland.

Spelemannslaget Strøge'

For tiden består spelemannslaget av 8 deltakere. Det har vært øvinger annenhver torsdag på Tveide hos Tor. Gunhild Tømmerås er instruktør.

Gjennom året har Strøge' hatt flere spilleoppdrag:

Spilt til dans i BUL Kristiansand vår og høst.

Nordsjøfestivalen (se omtale under)

Arrangement på bygdemuseet 23. september hvor Birkenes menighet hadde besøk av vennskapsmenighet fra England.

Dansekveld på Birkeland 20.oktober (se omtale under)

Spilt på serviceleilighetene på Birkeland

Strøge' dro på Nordsjøfestivalen 31. august-2.september i Farsund. De var aktive og spilte rundt i byen på dagtid lørdag. På kvelden bidro de med dansespill. Overnattingen var i Ingers hus på Feda. Det var en positiv opplevelse å kunne samles med spill, og flere utenom Strøge' kom på besøk.

Dansekveld på Birkeland

Lørdag 20.oktober inviterte ungdomslaget flere spelemannslag til å komme på dansekveld på Idrettshuset på Birkeland. Det var god respons. Vi fikk besøk av Sørlandets spelemannslag, Folkemusikklaget Bordun og Godtfolk fra Farsund.

Vi hadde kafe med salg av lapskaus fra folkehøgskolen, påsmurte rundstykker og kaker/kaffi.

Det var god stemning og mange på dansegolvet.

Birkebilla Musikkteater

I 2018 var det 20 år siden Birkebilla Musikkteater satte opp sin første teaterforestilling.

Anne hadde satt sammen en flott jubileumsforestilling som ble vist i Valstrand kulturarena i dagene 9.-11.februar. Forestillingen inkluderte urframføring av syngespillet «Keiserens nye klær» med tekst og musikk av Øyvind Knudsen. I tillegg var det oppvisning av folkedans med barn og unge til felemusikk, og visning av filmkavalkade fra de siste 10 årene.

Vi hadde 4 forestillinger og ca 500 besøkende. På scenen var det 42 barn, unge og voksne. Anne Svendsen var som på alle de andre forestillingene regissør, instruktør og mye mer. Anna B.Sørlien deltok ved innøving av det musikalske. Det ble laget noen store og flotte kulisser som Kristian Flaa konstruerte slik at de kunne flyttes. Det ble gjort en stor jobb med å dekorere disse slik at vi fikk en by. Her fikk vi hjelp av Elen Nyhaven og Ånon Nyhaven.

Etter forestillingen var vi enige om at Birkebilla Musikkteater med de som har stått bak til nå tar en pause.

Medlemmer

Birkenes Ungdomslag hadde i 2018 12 voksne medlemmer, herav tre æresmedlemmer, og vi har 11 barne/ungdomsmedlemmer.

Grødum, 20.1.2018

Iren Sommerset

Vedlegg:

Eiendeler i Birkenes Ungdomslag Oppdatert jan 2018	Hvor
Fele, full størrelse	Johan Kristian T. Brändström
Fele, full størrelse	Rune Risdal
2 notestativ	Rune Risdal
Torader	Anna Sørlien
Torader	Inger Slågedal
Ca 20 lyskastere	De fleste på Valstrand, noen hos Rune
Lysbord, 2 dimmere	Rune Risdal
8 fargevekslere	De fleste på Valstrand, noen hos Rune
4 mygger	Rune Risdal (solgt februar 2019)

